



### محسن بابادی

#### نکاتی در خصوص اشتباهات مربیان فوتبال

خودخواهی، فرار از زیر بار مسئولیت و راحت‌طلبی از رذیلت‌های اخلاقی محسوب شده، وقتی در ورزش و آن هم مابین مربیان فوتبال خصوصاً همکاران در یک مدرسه فوتبال صورت پذیرد، بسیار زشت‌تر نیز جلوه می‌کند. آنچه طی سال‌ها حضورم در مدارس فوتبال به‌وفور دیدم، اکثر قریب به اتفاق مربیان ترجیح می‌دهند آن رده‌ای را جهت مربیگری برگزینند که کار کردن با آن ساده‌تر و بازیکنان آن رده سن و سال بالاتری داشته باشد. معمولاً به‌ندرت مشاهده کرده‌ام سخت‌ترین رده که ۶ تا ۸ سال است را مربیان به‌راحتی پذیرفته و معمولاً از زیر بار تمرین دادن آن رده بسیار تخصصی شانه خالی می‌کنند. به‌کرات دیدم حتی مربیانی که در یک رده خاص نیز کار می‌کنند، باز هم سعی نموده بازیکنان زبده آن رده را چینش و شاکردان ضعیف‌تر را به همکار خویش در آن رده واگذارند. این رفتار اوج راحت‌طلبی، خودخواهی و مصداق بارز فرار از زیر بار مسئولیت و عدم پذیرش کار سخت‌تر است. در صورتی که پیشرفت در سختی‌ها حاصل شده و جسم و روح تحت فشار و شرایط نامساعدتر رشد بهتری خواهد داشت. همچون الماس که هر بیشتر تراش بخورد، زیباتر و درخشان‌تر به نظر خواهد رسید. در مصاحبه‌ای که اخیراً خانم زنگنه دبیر سرویس ورزشی خبرگزاری ایسنا با افشین قطبی در حوازه انجام داده بود، امپراتور اظهار داشت که در سن ۱۴ سالگی همزمان با درس خواندن و بازیگری فوتبال در کشور آمریکا، مربیگری هم

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به حذف شهرهای این استان از فهرست ۱۰ شهر نخست کم‌تحرک کشور گفت: ورزش به بخش جدانشدنی زندگی مردم در فارس تبدیل شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در گردهمایی روسای ادارات ورزش و جوانان استان فارس در شهرستان اقلید سخن می‌گفت، افزود: مهم‌ترین هدف دستگاه ورزش و جوانان در کشور و افزایش سطح سلامتی جامعه، ایجاد سرزندگی و امید و نشاط اجتماعی است. وی تحقق ایده‌آل‌های این هدف را مستلزم همکاری و هیپاری همه دستگاه‌های اجرایی دانست و افزود: نتیجه توسعه ورزش همگانی داشتن شهروندان سالم است. مدیرکل ورزش و جوانان استان جامعه سالم و شهروندان شاداب پرانرژی و بانشاط را سرمایه‌های اجتماعی برای برنامه‌ریزی بهتر در راستای اداره شهر دانست و گفت: افزایش سلامت و نشاط در جامعه سبب کاهش هزینه‌های درمانی و بهداشتی می‌شود. کامیاب در ادامه این نشست که سامان مبینی، مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس نیز حضور داشت به اتفاقات خوب به وقوع

### مدیرکل ورزش و جوانان فارس: جدانشدنی زندگی مردم فارس است



پیوسته در حوزه ورزش و جوانان استان در بخش حقوقی اشاره و خاطرنشان کرد: در چند سال اخیر دعاوی متعدد حقوقی که اداره کل به‌نوعی در آن دخیل بوده به نتیجه رسیده است. وی از خلع‌ید شدن معارض اراضی متعلق به ورزشگاه پارس و الحاق ۱۶ هکتار از زمین‌های مورد اختلاف به این ورزشگاه، صدور رأی قضایی درخصوص ورزشگاه بخت شیراز به نفع اداره کل و صدور حدود ۱۰۰ سند تک برگ برای اماکن ورزشی استان به‌عنوان بخشی از عملکرد اداره کل ورزش و جوانان

### وزیر ورزش: دوره اختلافات تمام شده است

وزیر ورزش و جوانان گفت: خیلی‌ها تلاش کردند دامنه اختلافات در ورزش را افزایش دهند درحالی‌که دوره آن تمام شده است. مسعود سلطانی‌فر در آیین افتتاحیه سالن آکادمی ملی المپیک اظهار امیدواری کرد که یک دوره همدلی و حدت در ورزش را از خود بجا بگذاریم و اختلافاتی که در گذشته بوده شاهد آن نباشیم. وی گفت: در دوره جدید فعالیت کمیته المپیک همدلی‌ها افزایش یافته و باوجود محدودیت‌ها به

در حوزه حقوقی یاد کرد. کامیاب در بخش دیگری از صحبت‌هایش به توسعه ورزش در شهرستان اقلید اشاره کرد و بایان اینکه سرانه ورزشی در این شهرستان در سال ۹۸ نسبت به ۹۳ بالغ بر ۶۸ درصد افزایش داشته است، افزود: سرانه ورزشی در شهرستان اقلید در سال ۹۳ سی‌هفت‌صدم متر بوده که در حال حاضر به نودویک صدم متر افزایش یافته است. وی مساحت اماکن ایجادشده در این شهرستان در بازه زمانی بین سال‌های ۹۳ تا ۹۸ را ۳۴ هزار و ۶۶۵ مترمربع عنوان کرد و گفت: کل مساحت اماکن ورزشی اقلید تا سال ۹۳ پانصدویک هزار و ۳۰۴ مترمربع بوده است. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس احداث و افتتاح ۱۲ پروژه ورزشی شامل ۵ سالن چندمنظوره و تخصصی، بازسازی استخر سرپوشیده، احداث خوابگاه ورزشی و راه‌اندازی ۵ خانه روستایی را به‌عنوان بیلان کاری اداره کل ورزش و جوانان در این دوره زمانی در شهرستان اقلید عنوان کرد. کامیاب گفت: سال ۹۸ نیز سه سالن چندمنظوره، یک سالن تخصصی، دو چمن بزرگ استاندارد، ۵ زمین مینی‌فوتبال، ۵، خانه روستایی و یک‌خانه کوهنورد در بخش‌ها و روستاهای این شهرستان افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید.

امسال هم همین تعداد را هدف‌گذاری کردیم. وی درباره ادامه بازسازی ورزشگاه آزادی گفت: این روند تداوم خواهد داشت.



### ارژن شیراز در نخستین گام لیگ برتر فوتسال شکست خورد



تیم ارژن شیراز در نخستین هفته از رقابت‌های فوتسال برتر مردان کشور مقابل تیم آذرخش بندرعباس شکست خورد. این بازی که در سالن ابوالفتحی شیراز برگزار شد تیم میزبان با نتیجه سه بر یک شکست خورد تا لیگ را با شکست آغاز کند. محمد زارعی تنها گل تیم ارژن را به ثمر رساند، برای تیم آذرخش بندرعباس بهزاد میری زاده، محمد بنی اسدی و امین نصرالله زاده گلزنی کردند. ارژن بنا به گفته مربیش حمیدرضا کمالی به دلیل بلا تکلیفی، تمرینات تیم را ۱۰ روز مانده به آغاز مسابقات شروع کرد که نتیجه این امر شکست خانگی در نخستین بازی آن هم برابر تیم

### مدال طلای کشتی فرنگی آسیا بر گردن ورزشکار فارس

کشتی‌گیر شیرازی با اقتدار قهرمان آسیا شد و مدال خوش‌رنگ طلا را به گردن آویخت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس امیررضا ده‌بزرگی به مدال طلای نوجوانان آسیا دست یافت. ده‌بزرگی در دیدار نخست وزن ۴۸ کیلوگرم با نتیجه ۱۱ بر صفر اوکه گاوا از ژاپن را مغلوب کرد و در دور بعد با نتیجه ۸ بر صفر و در دور بعد با نتیجه ۱۱۰ کیلوگرم میکائیلی زاده در وزن ۱۱۰ کیلوگرم به دیدار رنده‌بندی راه یافتند.

## واحد

### توقیف چند کوره زغال در اطراف بهبهان



سرویس خبری/ محمد خلیجی: دادستان عمومی و انقلاب بهبهان، از توقیف چندین کوره زغال در اطراف شهر بهبهان خبر داد. روح‌الله زندی تصریح کرد: طی عملیاتی چندین کوره زغال توسط عوامل انتظامی پلیس و دستور تخریب نیز گردید. دادستان عمومی و انقلاب بهبهان اظهار داشت: در این مرحله از عملیات، علاوه بر صدور دستور

### بر خورد شدید دو دستگاه خودرو سواری با کامیونت

برخورد دو خودروی سواری پژو با کامیونت خاور مصدومیت سرنشینان را در پی داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از سازمان آتش‌نشانی، وقوع این حادثه توسط رانندگان عبوری ساعت ۱۷:۳۵ دقیقه به سامانه ۱۲۵ اطلاع‌رسانی شد که بلافاصله با هماهنگی ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز نیروهای آتش‌نشانی ایستگاه‌های ۱۰ و ۱۳ به جاده تفهیان به شیراز (تیون) روانه شدند. علیرضا عدلو سخنگوی سازمان آتش‌نشانی در این باره اظهار داشت: دو دستگاه خودروی سواری پژو در محور تفهیان به شیراز در حال حرکت بودند که بنا به دلایل نا معلومی با کامیونت خاور برخورد می‌کنند که در پی این حادثه سرنشینان او خودرو مصدوم شدند. وی تصریح کرد: آتش‌نشنان

### کشف ۱۷۶ کیلوگرم گوشت فاسد در کازرون

سرپرست اداره دامپزشکی شهرستان کازرون گفت: ۱۷۶ کیلوگرم گوشت گاو غیربهداشتی از قصابی غیرمجاز کتار کازرون در کازرون کشف شد.

میلاد کاظمیان در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در کازرون با اشاره به کشف و ضبط ۱۷۶ کیلوگرم گوشت فاسد در این شهرستان اظهار داشت: از این مقدار ۱۶۰ کیلوگرم گوشت از لاشه گاو و مقدار ۱۶ کیلوگرم از جنین گاو فاقد هویت، دارای علائم گندیدگی، فساد و غیرقابل مصرف از قصابی کتار جاده‌ای کشف شد.

سرپرست اداره دامپزشکی شهرستان کازرون گفت: با هماهنگی که با دادستان عمومی و انقلاب دادگاه چاراشیجان و کوهمره انجام شد گوشت معدوم و پرونده متهم نیز به اتهام تهدید علیه بهداشت عمومی جهت رسیدگی به دادگاه ارسال شد.

وی از مردم خواست تا از خرید گوشت بدون مهر و نشان دامپزشکی از قصابی‌های حاشیه جاده‌ها، خریداری کنند و تأکید کرد: خریداری گوشت از قصابی‌های کتار جاده‌ای به دلیل رعایت نکردن اصول بهداشتی و عدم نظارت دامپزشکی سلامت مردم و مصرف‌کنندگان را تهدید می‌کند. سرپرست دامپزشکی کازرون شماره ۱۵۱۲ یا ۴۲۲۷۶۳۳ به این اداره گزارش خود را در میان بگذارد.



علت اختلاف بر سر مسئله کاری با متقول درگیر و با ضربات چاقو وی را از پای درآورده و در گودالی در حوالی شهر چغادک انداخته است. واعظی یادآور شد: با حضور پلیس و مقام قضایی جسد متقول کشف و پس از طی مراحل قانونی در اختیار خانواده وی قرار گرفت و متهم دستگیر و روانه زندان شد.

### محموله دخانی شش میلیاردی در غرب هرمزگان کشف شد



سوی کارشناسان شش میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی هرمزگان با اشاره به تأثیرات سوء قاچاق کالا و ارز بر اقتصاد کشور و تولید ملی، گفت: از مردم خواستاریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را برای پیگیری در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع استان هرمزگان واقع شده است.

### عامل قتل در پمپ‌بنزین بوشهر دستگیر شد

عامل قتل همکار ۳۴ ساله یکی از پمپ‌بنزین‌های شهر بوشهر شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان بوشهر در تشریح جزئیات این حادثه در گفت‌وگو با خبرنگاران گفت: ۱۱ تیرماه فردی به پلیس مراجعه و عنوان کرد برادر ۳۴ ساله‌اش که در یکی از پمپ‌بنزین‌های شهر بوشهر کار می‌کرده چند روزی است تلفن پس از تشکیل پرونده مقدماتی در کلاترتی ادامه کار تخصصی به کارآگاهان اداره مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی محول شد که پس از اقدامات اطلاعاتی و پلیسی

فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: با تلاش و هوشیاری مأموران انتظامی استان، یک محموله دخانی به ارزش شش میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال در شهرستان پارسیان کشف شد. سردار عزیزالله ملکی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و در پی دریافت خبری مبنی بر دپو مقادیر زیادی سیگار قاچاق، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران

### ۲۰۱ هکتار زمین خواری در بوشهر کشف شد

رئیس پلیس آگاهی استان بوشهر گفت: یک فقره زمین‌خواری به مساحت ۲۰۱ هکتار و به ارزش ۴۰۲ میلیارد ریال در حوالی شهر بوشهر کشف شد. سرهنگ سهرابی در جمع خبرنگاران افزود: در این زمینه ابتدا با انجام تحقیقات لازم و همکاری و

تعامل با اداره کل راه و شهرسازی استان تصرف ۲۰۱ هکتار از زمین‌های دولتی در حوالی شهر بوشهر محرز شد. وی بیان کرد: با گرفتن مجوز قضایی ۲ نفر از مرتکبین این جرم شناسایی، دستگیر و پس از روبرو شدن با دلایل و مستندات پلیس به ارتکاب جرم با روش و شیوه مشخصی و کاشت درخت نخل خرما در زمین‌های شوره‌زار حوالی شهر بوشهر اعتراف کردند. سهرابی ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان، ارزش زمین‌های رفع تصرف شده ۴۰۲ میلیارد ریال است.